ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED
31 DECEMBER 2022

BRITANNIA ROW PRODUCTIONS LIMITED

MENZIES

COMPANY INFORMATION

Directors M. J. Lowe

B. D. Grant T. A. Clair S. E. Clair M. R. Clair L. J. Dwight C. S. Bosch N. Amoruso C Fitch

Registered number 01847467

Registered office 104 The Green

Twickenham London TW2 5AG

Independent auditors Menzies LLP

Chartered Accountants & Statutory Auditor

Ashcombe House 5 The Crescent Leatherhead Surrey KT22 8DY

Bankers Coutts & Co

440 Strand London WC2R 0QS

CONTENTS

	Page
Group Strategic Report	1 - 2
Directors' Report	3 - 4
Independent Auditors' Report	5 - 8
Consolidated Statement of Income and Retained Earnings	9
Consolidated Statement of Financial Position	10
Company Statement of Financial Position	11
Consolidated Statement of Cash Flows	12
Consolidated Analysis of Net Debt	13
Notes to the Financial Statements	14 - 31

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Introduction

The Directors present their strategic report for the year ended 31 December 2022.

Business review

The directors aim to provide a balanced and comprehensive review of the development and performance during the year and position at the year end. This review is consistent with the size and nature of our business and is written in the context of the risks and uncertainties faced by the business.

The principal activity of the Group during the year was the continued rental and sale of state of the art audio equipment, and the supply of audio expertise, sound engineers and technicians to the international concert touring and events market. Britannia Row continues to work closely with related companies in the Clair Group's expanding global network - including Clair UAE, and UK Integration company, Pro Media Audio Video Europe Limited.

The Group's total turnover for 2022 was £25.9m, an increase of 192% on the £8.9m turnover from the previous year. This exceptional increase in turnover was mainly due to an unprecedented number of clients touring following the pandemic. Skan PA Hire Limited was acquired during the year, and total turnover includes post acquisition revenue from Skan.

Due to the unpredictable supply chain, the Group reduced the sale of ex hire equipment in 2022. The total ex hire equipment sales were immaterial at £42k for the year, compared to £661k in 2021.

Return on Equipment was significantly higher in 2022 – resulting in a Gross Profit margin of 37.8% compared to 20.2% in 2021. Britannia Row actively built up the workforce following the pandemic, to support the exceptional increase in activity, which is reflected in the rise in both Cost of Sales and Administration expenses. Whilst the Directors continue to prioritise recruitment, the global labour shortages were a significant challenge for the Group during the year.

Britannia Row's Operating profit of £3.5m is a positive variance of £4.8m compared to £1.3m Operating Loss in 2021. The Operating Loss in 2021 was caused by the pandemic, during which the Group was unable to operate at full capacity due to restrictions on large scale live events. The increased turnover and improved gross margins were reflected in the EBITDA earnings which made an exceptional recovery in 2022, rising from £0.4m in 2021 to £5.9m in 2022.

Britannia Row paid off majority of its outstanding lease finance during the year, resulting in £59k interest payable for the year compared to £108k in

The Group's net asset position improved by £2.8m, increasing to £5.3m compared to £2.5m for 2021. While the net current liabilities increased from £123k in 2021 to £666k in 2022, the total fixed assets doubled to £19.9m in 2022, compared to £10.0m in 2021 – this is a result of the Skan acquisition and significant investment in capital purchases during the year.

Principal risks and uncertainties

The risks faced by the Company are reviewed by the board on a regular basis and appropriate processes are put into place to monitor and reduce these.

However, the directors recognise that the Company, as any other business, is subject to risks and uncertainties that are beyond its control.

- Operational Risk

The Directors recognise that the strength of the management team and staff is essential for the mitigation of risk and to ensure the Company's success and therefore continues to develop, train and grow the team. Shortages in the labour market and increased competition made recruitment very challenging in 2022. Britannia Row continues to source talented staff and is committed to providing equal opportunities and expanding diversity in the team.

The Company puts great emphasis on Health and Safety for its staff, customers and the general public. Our strict Health and Safety protocols are under regular review and are improved and updated where necessary.

The Group operates a sophisticated equipment tracking system which is continually under development to meet changing needs.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The Company carries comprehensive insurance to provide cover for its business activities and operational risks.

The Company has rigorous quality control with a high emphasis on maintenance of equipment and changing trends within the audio sector.

- Economic Risk

The Directors acknowledge the risk associated with the current economic cycle and continue to emphasise quality of service both to the Company's well established existing customer base and its new customers which it continues to attract. The Company experienced a significant increase in demand for its services in 2022, which is reflected in the turnover figures. The team expect this increased demand to continue in 2023, and are actively working on resource planning to ensure that we can service our customers' needs effectively.

- Finance Risk

Britannia Row received financial support from the council through pandemic related rates relief.

Brexit continues to be a concern for the Company. Post Brexit EU Tours require more planning and administration with regards to the movement of both people and equipment within the EU. Any negative consequences of Brexit affect our UK competitors equally, but could give our EU competitors an advantage.

These issues are somewhat mitigated as the Company engages a large number of EU citizens as audio engineers and technicians and, as part of the Clair Group, we have associate companies in mainland Europe from whom we can draw both additional equipment and personnel when needed. Even with these advantages already in place, continuous monitoring and planning is required as information becomes available.

Financial key performance indicators covered in the Business Review above

Turnover

Gross Margin

Operating Profit

EBITDA

Return on Equipment

Future Developments

The Company is committed to maintain its high standard of operation, equipment and personnel while continuing to develop its customer base and market share.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

C. S. Bosch

Director

Date: 28 February 2023

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2022.

CONSOLIDATED STATEMENT OF INCOME AND RETAINED EARNINGS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Note	2022 £	2021 £
Turnover	4	25,911,763	8,859,979
Cost of sales		(16,107,121)	(7,068,960)
Gross profit	•	9,804,642	1,791,019
Distribution costs		(209,325)	(40,790)
Administrative expenses		(6,327,486)	(3,220,423)
Other operating income	5	227,772	194,170
Operating profit/(loss)	6	3,495,603	(1,276,024)
Interest receivable and similar income	10	524	-
Interest payable and similar expenses	11	(59,474)	(107,652)
Profit/(loss) before tax	•	3,436,653	(1,383,676)
Tax on profit/(loss)	12	(605,630)	334,131
Profit/(loss) after tax	•	2,831,023	(1,049,545)
Retained earnings at the beginning of the year		2,507,047	3,556,592
	•	2,507,047	3,556,592
Profit/(loss) for the year attributable to the owners of the parent		2,831,023	(1,049,545)
Retained earnings at the end of the year	•	5,338,070	2,507,047
Non-controlling interest at the end of the year			

There were no recognised gains and losses for 2022 or 2021 other than those included in the consolidated statement of income and retained earnings.

REGISTERED NUMBER:01847467

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2022

	Note		2022 £		2021 £
Fixed assets					
Intangible assets	13		3,425,231		586,664
Tangible assets	14		16,450,151		9,385,104
		_	19,875,382	_	9,971,768
Current assets					
Stocks		613,852		672,147	
Debtors: amounts falling due within one year	16	1,294,428		1,033,459	
Cash at bank and in hand	_	232,832		178,165	
		2,141,112	_	1,883,771	
Creditors: amounts falling due within one year		(2,806,999)		(2,007,207)	
Net current liabilities	-		(665,887)		(123,436)
Total assets less current liabilities		-	19,209,495	_	9,848,332
Creditors: amounts falling due after more than one year			(13,055,309)		(7,341,045)
Provisions for liabilities					
Deferred tax	19	(815,876)		-	
	-		(815,876)		-
Net assets		-	5,338,310	_ _	2,507,287
Capital and reserves					
Called up share capital	20		240		240
Profit and loss account	21		5,338,070		2,507,047
		-	5,338,310	_	2,507,287
		•		_	

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

C. S. Bosch

Director

Date: 28 February 2023

REGISTERED NUMBER:01847467

COMPANY STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2022

	Note		2022 £		2021 £
Fixed assets			-		~
Intangible assets	13		3,475,122		586,664
Tangible assets	14		16,450,151		9,385,104
		_	19,925,273	_	9,971,768
Current assets					
Stocks		613,852		672,147	
Debtors: amounts falling due within one year	16	1,294,427		1,033,459	
Cash at bank and in hand	_	232,832	_	178,165	
		2,141,111		1,883,771	
Creditors: amounts falling due within one year		(2,806,999)		(2,007,207)	
Net current liabilities	-		(665,888)		(123,436)
Total assets less current liabilities		-	19,259,385	_	9,848,332
Creditors: amounts falling due after more than one year Provisions for liabilities			(13,055,309)		(7,341,045)
Deferred taxation	19	(815,876)		-	
	-		— (815,876)		-
Net assets		-	5,388,200	_	2,507,287
		=	5,555,255	=	2,001,207
Capital and reserves					
Called up share capital	20		240		240
Profit and loss account brought forward		2,507,047		3,556,592	
Profit/(loss) for the year		2,880,913		(1,049,545)	
Profit and loss account carried forward		_	5,387,960		2,507,047
		;	5,388,200	=	2,507,287

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

C. S. Bosch

Director

Date: 28 February 2023

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	2022 £	2021 £
Cash flows from operating activities	~	2
Profit/(loss) for the financial year	2,831,023	(1,049,545)
Adjustments for:		
Amortisation of intangible assets	154,835	80,000
Depreciation of tangible assets	2,259,540	1,599,197
Loss on disposal of tangible assets	(8,386)	(235,379)
Government grants	-	(194,170)
Interest paid	59,474	107,652
Interest received	(524)	-
Taxation charge	605,630	(334,131)
Decrease in stocks	58,295	14,986
(Increase) in debtors	(430,449)	(455,476)
(Increase)/decrease in amounts owed by groups	(14,458)	3,042
Increase in creditors	1,294,337	880,103
Increase in amounts owed to groups	5,241,374	1,360,199
Corporation tax received/(paid)	-	(41,086)
Net cash generated from operating activities	12,050,691	1,735,392
Cash flows from investing activities		
Purchase of intangible fixed assets	(5,400,000)	-
Purchase of tangible fixed assets	(6,370,113)	(764,085)
Sale of tangible fixed assets	42,341	660,854
Government grants received	-	194,170
Interest received	524	-
HP interest paid	(7,284)	(72,691)
Net cash from investing activities	(11,734,532)	18,248
Cash flows from financing activities		
Repayment of/new finance leases	(209,302)	(1,720,732)
Interest paid	(52,190)	(34,961)
Net cash used in financing activities	(261,492)	(1,755,693)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	54,667	(2,053)
Cash and cash equivalents at beginning of year	178,165	180,218
Cash and cash equivalents at the end of year	232,832	178,165
Cash and cash equivalents at the end of year comprise:		
Cash at bank and in hand	232,832	178,165
	232,832	178,165

CONSOLIDATED ANALYSIS OF NET DEBT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	At 1 January 2022 £	Cash flows £	Acquisition and disposal of subsidiaries £	At 31 December 2022 £
Cash at bank and in hand	178,165	5,450,667	(5,396,000)	232,832
Debt due within 1 year	(1,359)	1,359	-	-
Finance leases	(232,074)	209,302	-	(22,772)
	(55,268)	5,661,328	(5,396,000)	210,060

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. General information

Britannia Row Productions Limited is a private company, limited by shares and incorporated in England and Wales. The address of the registered office is 104 The Green, Twickenham, London, TW2 5AG.

The significant accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all years presented unless otherwise stated.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgement in applying the Group's accounting policies (see note 3).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Income and Retained Earnings in these financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Company and its own subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Statement of Financial Position, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

2.3 Going concern

At the year end the Company had net assets of £5,338,310 increased from £2,507,287 as at 31 December 2022 after two years of losses due to exceptional circumstances as detailed in the Strategic Report. For at least the next 12 months, due to the continued support of the parent Company and cash generated from operations, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue operational existence. The parent Company has provided a funding facility to enable the Company to continue to trade during the forthcoming period. For this reason the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

2.5 Revenue

The revenue shown in the profit and loss account represents amounts receivable for audio equipment hire and supply of engineers and technicians during the year, as well as sales of new and used audio equipment in the normal course of business, net of trade discounts and VAT

Revenue arising from the supply of audio equipment, engineers and technicians is recognised at the point of supply. Where services are invoiced in advance, revenue is deferred and released on fulfillment of the contracted services.

Revenue arising from the sale of new and used audio equipment is recognised on despatch to the customer, which is considered to be the point at which the risks and rewards of ownership transfer to the customer.

2.6 Leasing and hire purchase commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet and depreciated over the estimated useful lives.

The interest element of these obligations is charged to the profit and loss account over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

2.7 Government grants

Grants are accounted under the accruals model as permitted by FRS 102. The deferred element is included in creditors as deferred income

Grants of a revenue nature are recognised in the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings in the same period as the related expenditure.

2.8 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

2.9 Finance costs

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.10 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Statement of Financial Position. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

2.11 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the reporting date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits;
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met; and
- Where they relate to timing differences in respect of interests in subsidiaries, associates, branches and joint ventures and the Group can control the reversal of the timing differences and such reversal is not considered probable in the foreseeable future.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.12 Intangible assets

Goodwill

Goodwill represents the difference between amounts paid on the cost of a business combination and the acquirer's interest in the fair value of the Group's share of its identifiable assets and liabilities of the acquiree at the date of acquisition. Subsequent to initial recognition, goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is amortised on a straight-line basis to the Consolidated Statement of Income and Retained Earnings over its useful economic life.

Other intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

2.13 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, on a mixture of straight line and reducing balance basis.

Depreciation is provided on the following basis:

Leasehold property - evenly over the remaining lease term
Plant and machinery - 20 - 50% per annum on reducing balance
Fixtures and fittings - 20% per annum on reducing balance
Equipment - 15 - 33% per annum on reducing balance

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.14 Stocks

Stocks are valued at lower of cost and net realisable value after making due allowance for obsolete and slow-moving stocks.

At each reporting date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is written off. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.15 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Group a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Group becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the reporting date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties.

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the Statement of Financial Position.

2.16 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

3. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. The estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

A key area of judgement and estimation affecting these financial statements is:

Tangible assets

Management are required to estimate the expected useful economic life and expected residual value of the Company's fixed assets in order to apply an appropriate accounting policy for the Company's audio equipment. The depreciation policies are detailed in note 2.13. The accounting policy affects the net book value of the tangible assets, which coincides with the revenue generated on the profit or loss on disposals.

Stock provision

As stock may be held for a number of years, management make provisions to allow for a reduction in the net realisable value of older stock. Due to the large number of items in each category, management make an estimation of the stock provision required on that category of stock as a whole.

4. Turnover

An analysis of turnover by class of business is as follows:

	2022 £	2021 £
BRP Equipment revenue	17,690,799	5,285,928
Ancillary	8,178,623	2,913,197
Sale of ex-hire equipment	42,341	660,854
	25,911,763	8,859,979

		2022	2021
		£	£
	United Kingdom	7,394,682	2,761,997
	Europe	4,966,139	484,092
	United States of America	9,485,517	2,682,925
	Rest of World	4,065,425	2,930,965
		25,911,763	8,859,979
5.	Other operating income		
		2022	0004
		2022 £	2021 £
	Other operating income	227,772	_
	Government grants receivable		194,170
		227,772	194,170
6.	Operating profit/(loss)		
	The operating profit/(loss) is stated after charging:		
		2022	2021
		£	£
	Amortisation	154,835	80,000
	Exchange differences	730,661	61,973
	Other operating lease rentals - land and buildings	463,429	372,000
	Operating lease rentals - other	18,230	
	Depreciation	<u>2,259,540</u>	1,599,197
7.	Auditors' remuneration		
		2022	2021
		£	£
	Fees payable to the Group's auditor and its associates for the audit of the Group's annual financial statements	21,300	13,250
	อเดเตเทอ		

8.	Employees		
		2022 £	2021 £
	Wages and salaries	3,224,038	1,722,999
	Social security costs	372,599	191,838
	Cost of defined contribution scheme	184,163	108,082
		3,780,800	2,022,919
	The average monthly number of employees, including directors, during the year was 91 (2021 - 46).		
9.	Directors' remuneration		
		2022 £	2021 £
	Directors' emoluments	563,177	418,985
	Group contributions to defined contribution pension schemes	83,472	63,196
		646,649	482,181
	The highest paid director received remuneration of £138,984 (2021 - £96,345). The value of the Group's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the 4,121 (2021 - £2,723).	highest paid director	r amounted to £
10.	Interest receivable		
		2022 £	2021 £
	Other interest receivable	524	-
		524	
11.	Interest payable and similar expenses		
		2022 £	2021 £
	Loans from group undertakings	52,190	34,961
	Finance leases and hire purchase contracts	7,284	72,691
		59,474	107,652

Tax	exation		
		2022	2021
		£	£
Co	orporation tax		
Cu	urrent tax on profits for the year	(15,056)	-
Adj	ljustments in respect of previous periods	-	(5,749)
		(15,056)	(5,749
To	otal current tax	(15,056)	(5,749)
	eferred tax		
Ori	rigination and reversal of timing differences	1,462,491	455,881
Sh	nort term timing differences	(8,335)	(65,
Los	sses and other deductions	(833,470)	(786,185)
Adj	fjustments in respect of previous periods	-	1,987
To	otal deferred tax	620,686	(328,382)
Tax	exation on profit/(loss) on ordinary activities	605,630	(334,131)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

12. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2021 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19.0% (2021 - 19.0%). The differences are explained below:

	2022 £	2021 £
Profit/(loss) on ordinary activities before tax	3,436,653	(1,383,676)
Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.0% (2021 - 19.0%)	652,964	(262,898)
Effects of:		
Non-tax deductible amortisation of goodwill and impairment	29,419	15,200
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	41,020	2,564
Fixed asset permanent ditterences	143,771	(33,221)
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	-	(3,762)
Other permanent differences leading to an increase (decrease) in taxation	(9,222)	-
Changes in tax rates leading to an increase (decrease) in the tax charge	247,823	(52,014)
Trade losses transferred on acquisition of subsidiaries	(88,234)	-
Elimination of subsidiary deferred tax on acquisition	(411,911)	-
Total tax charge for the year	605,630	(334,131)

Factors that may affect future tax charges

Changes to the UK Corporation tax rates were substantively enacted on 24 May 2021 to increase the main rate of Corporation tax to 25% from 1 April 2023.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13. Intangible assets

Group

	Website costs £	Goodwill £	Total £
	~	~	~
Cost			
At 1 January 2022	23,825	800,000	823,825
Additions	-	2,993,402	2,993,402
At 31 December 2022	23,825	3,793,402	3,817,227
Amortisation			
At 1 January 2022	23,825	213,336	237,161
Charge for the year on owned assets	-	154,835	154,835
At 31 December 2022	23,825	368,171	391,996
Net book value			
At 31 December 2022		3,425,231	3,425,231
At 31 December 2021		586,664	586,664

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13. Intangible assets (continued)

Company

	Patents	Goodwill	Total
	£	£	£
Cost			
At 1 January 2022	23,825	800,000	823,825
Additions	•	2,993,403	2,993,403
At 31 December 2022	23,825	3,793,403	3,817,228
Amortisation			
At 1 January 2022	23,825	213,336	237,161
Charge for the year	-	104,945	104,945
At 31 December 2022	23,825	318,281	342,106
Net book value			
At 31 December 2022		3,475,122	3,475,122
At 31 December 2021		586,664	586,664

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

14. Tangible fixed assets

Group

	Leasehold property	Plant and machinery	vehicles	Fixtures and fittings	Audio equipment	Assets not yet in service	Total
	£	£	£	£	£	£	£
Cost							
At 1 January 2022	463,665	204,835		87,007	18,040,216	153,276	18,948,999
Additions	206,303	72,679	42.000	-	6,091,131	-	6,370,113
Acquisition of subsidiary	26,965	8,298	13,800	-	2,938,440	-	2,987,503
Disposals	-	(3,681)		(1,708)	(112,815)	-	(118,204)
Transfers between classes	153,276	-		-	-	(153,276)	-
			13,800				
At 31 December 2022	850,209	282,131		85,299	26,956,972		28,188,411
Depreciation							
At 1 January 2022	439,175	150,787	•	67,147	8,906,786	-	9,563,895
Charge for the year	98,689	36,479	959	3,969	2,119,444	-	2,259,540
Disposals	-	(3,539)	-	(1,520)	(80,116)	-	(85,175)
			959				
At 31 December 2022	537,864	183,727		69,596	10,946,114		11,738,260
Net book value							
At 31 December 2022	312,345	98,404	12,841	15,703	16,010,858	-	16,450,151
At 31 December 2021	24,490	54,048		19,860	9,133,430	153,276	9,385,104

Included within the net book value of £16,450,151 is £70,449 (2021 - £199,103) relating to assets held under hire purchase agreements. The depreciation to the financial statements in the year in respect of such assets amounted to £12,439 (2021 - £505,076).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

14. Tangible fixed assets (continued)

Company

	1	Div.	BP ·	Fixtures		Assets not	
	Leasehold property	Plant and machinery	Motor vehicles	and fittings	Audio equipment	yet in service	Total
	£	£	£	£	£	£	£
Cost							
				87,007		153,276	
At 1 January 2022	463,665	204,835	-		18,040,216		18,948,999
Additions	231,511	80,609	1 3,115	(1,708	8,878,193	-	9,203,428
Disposals	_	(3,681)	-	(1,708	(112,815)	•	(118,204)
·		(-),		-	, , ,	(153,276	, , ,
Transfers between classes	153,276	-	-		-)	-
_				85,299		-	
At 31 December 2022	848,452	281,763	13,115		26,805,594		28,034,223
-				-			
Depreciation							
				67,147		•	
At 1 January 2022	439,175	150,787	-	3,969	8,906,786	_	9,563,895
Charge for the year	96,932	36,111	273	0,000	1,968,067		2,105,352
				(1,520		-	
Disposals	-	(3,539)	-)	(80,116)		(85,175)
-				69,596 -		•	
At 31 December 2022	536,107	183,359	273		10,794,737		11,584,072
				_			
Net book value							
	242 245	98,404	40 040	15,703	16,010,857		16,450,151
At 31 December 2022	312,345	=======================================	<u>12,842</u>	19.860	10,010,007	153 276	=======================================
At 31 December 2021	24,490	54,048	-		9,133,430	100,210	9,385,104
•	<u> </u>		- 12,042	19,860		153,276	

15. Stocks

	Group 2022	Group 2021	Company 2022	Company 2021
	£	£	£	£
Finished goods and goods for resale	613,852	672,147	613,852	672,147
	613,852	672,147	613,852	672,147

The difference between purchase price or production cost of stocks and their replacement cost is not material.

16.	Debtors				
		Group 2022 €	Group 2021	Company 2022 £	Company 2021
		-	£		£
	Trade debtors	913,234	555,515	913,234	555,515
	Amounts owed by group undertakings	14,458	-	14,457	-
	Other debtors	38,632	6,523	38,632	6,523
	Prepayments and accrued income	328,104	254,700	328,104	254,700
	Deferred taxation	-	216,721	-	216,721
		1,294,428	1,033,459	1,294,427	1,033,459
17.	Creditors: Amounts falling due within one year				
		Group	Group	Company	Company
		2022	2021	2022	2021
		£	£	£	£
	Trade creditors	823,971	249,962	823,971	249,962
	Amounts owed to group undertakings	1	-	1	-
	Other taxation and social security	435,032	144,504	435,032	144,504
	Obligations under finance lease and hire purchase contracts	22,772	204,965	22,772	204,965
	Other creditors	630,414	110,646	630,414	110,646
	Accruals and deferred income	894,809	1,297,130	894,809	1,297,130
		2,806,999	2,007,207	2,806,999	2,007,207
18.	Creditors: Amounts falling due after more than one year	0 11111	0	0	
		Group 2022	Group 2021	Company 2022	Company 2021
		£	£021	£	2021 £
	Net obligations under finance leases and hire purchase				
	contracts	-	27,109	-	27,109
	Amounts owed to group undertakings	12,555,309	7,313,936	12,555,309	7,313,936
	Other creditors	500,000	-	500,000	-
		13,055,309	7,341,045	13,055,309	7,341,045

19.	Deferred taxation				
	Group				
				2022 £	2021 £
	At beginning of year			216,721	(111,661)
	Charged to profit or loss			(1,032,597)	328,382
	At end of year		=	(815,876)	216,721
	Company				
				2022 £	2021 £
	At beginning of year			216,721	(111,661)
	Charged to profit or loss			(1,032,597)	328,382
	At end of year		=	(815,876)	216,721
		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Accelerated capital allowances	(3,209,888)	(1,462,491)	(3,209,888)	(1,462,491)
	Losses and other deductions	2,382,037	1,670,877	2,382,037	1,670,877
	Short term timing differences	11,975	8,335	11,975	8,335
		(815,876)	216,721	(815,876)	216,721
20.	Share capital				
				2022 £	2021 £
	Allotted, called up and fully paid				
	480 (2021 - 480) Ordinary shares of £0.50 each			240	240

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

21. Reserves

Profit and loss account

The Company has no reserves apart from the profit and loss account. This reserves records retained earnings and accumulated losses.

22. Business combinations

On 21 September 2022, Britannia Row Productions Limited acquired 100% of the issued share capital of Skan PA Hire Limited.

On 21 September 2022, the net assets of Skan PA Hire Limited was £3,406,599. The Goodwill arising on acquisition was £2,993,401.

Acquisition of Skan PA Hire Ltd

Recognised amounts of identifiable assets acquired and liabilities assumed

	Book value £	Fair value adjustments £	Fair value £
Fixed Assets			
Tangible	2,987,504	-	2,987,504
	2,987,504		2,987,504
Current Assets			
Debtors	312,625	-	312,625
Cash at bank and in hand	1,107,669	-	1,107,669
Total Assets	4,407,798	<u>-</u>	4,407,798
Creditors			
Due within one year	(589,288)	-	(589,288)
Deferred taxation	(411,911)	<u>-</u>	(411,911)
Total Identifiable net assets	3,406,599		3,406,599
Goodwill		_	2,993,401
Total purchase consideration		=	6,400,000
Consideration			
			£
Cash			5,400,000
Deferred consideration			1,000,000
Total purchase consideration		_	6,400,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

22. Business combinations (continued)

Cash outflow on acquisition

£

Purchase consideration settled in cash, as above

5,400,000

The goodwill arising on acquisition is attributable to the total value of the assets held within the subsidiary at the acquisition date and the specialist skills required to provide audio rigging services.

On 1 December 2022, the assets of the Company's subsidiary, Skan PA Hire Limited, were transferred to Britannia Row Productions Limited.

At the date of the transfer, Skan PA Hire Limited had net assets of £3,489,946.

The results of Skan PA Hire Ltd since acquisition are as follows:

Current period since acquisition £

Turnover

489,774

Profit for the period since acquisition

83,347

23. Contingent liabilities

The Company's assets are pledged as security over group borrowings by means of fixed and floating charges and negative pledges held by PNC Bank, National Association. The directors do not anticipate that the Company will incur any future liabilities as a result of these charges.

24. Pension commitments

The Company operates defined contribution pension schemes. The assets of the schemes are held separately from those of the Company in independently administered funds. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the funds and amounted to £184,163 (2021 - £108,082). At 31 December 2022 contributions totalling £30,414 (2021 - £10,646) were payable to the Company's pension funds at the balance sheet date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

25. Commitments under operating leases

At 31 December 2022 the Group had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2022	2021
Group and Company	£	£
Land and buildings		
Not later than 1 year	557,085	135,146
Later than 1 year and not later than 5 years	965,699	-
Later than 5 years	377,644	
=	1,900,428	135,146
	2022	2021
	£	£
Other		
Not later than 1 year	26,563	4,250
Later than 1 year and not later than 5 years	15,370	5,816
<u>-</u>	41,933	10,066

26. Ultimate parent company

The immediate parent company is Lititz Holdings Limited which is registered in the Republic of Ireland.

The ultimate parent company is Clair Global Family Holdings LLC, which is registered in the United States of America.

The results of the Company are included in the consolidated financial statements for Clair Global Corp., a company registered in the United States of America whose registered address is One Ellen Avenue, Lititz, PA 17543, United States.

This is the largest and smallest group of undertakings for which consolidated financial statements are available.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.